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CIRCULAR :  16 / 2018 DEPARTAMENT : ÀREA TÈCNICA 
 
SORTIDA : JUNY de 2018 A TOTS ELS CLUBS DE CATALUNYA 
 

SELECCIÓ CATALANA 
 

CAMPIONAT D’ESPANYA DE  
 

FEDERACIONS SUB 16 
 

Avilés, 16 i 17 de juny de 2018 
 
La FCA, ha seleccionat als/les següents atletes per formar part de la Selecció Catalana 
que participarà en el proper Campionat d’Espanya de Federacions Sub16 que tindrà 
lloc a Avilés, el propers 16 i 17 de juny. 
 
MASCULINA 
 

100 m.ll. CT27270 SEGURA MASSO, ISAAC 07/05/2003 CA MOLINS 

300 m.ll. CT26918 PONS OLIVAN, ROGER 13/02/2003 CE UNIVERSITARI 

600 m.ll. CT27267 MORA ESCUTIA, PAU 20/05/2003 CA FIGUERES 

1000 m.ll. CT27468 GONZALEZ FAÑANAS, JOSE 10/02/2003 MUNTANYENC S.CUGAT

3000 m.ll. CT26056 DE LA TORRE BELANA, JOAN 13/01/2003 JA MONTCADA 

100 m.t. CT26212 COMAS MARIN, JOAN 03/02/2003 AA CATALUNYA 

300 m.t. CT28282 FERRER MONCUSI, POL 09/06/2003 CORNELLÀ AT. 

15000 m.ob. CT26905 RIERA BLESA, MIQUI 14/06/2003 AVINENT MANRESA 

5000 m.m. CT28354 LISTE HURTADO, RUBEN 10/12/2004 CA VILADECANS 

Llargada CT27127 LAVILA TORT, ANDREY 10/03/2003 CN BANYOLES 

Triple CT25969 SALA MUÑOZ, MARC 21/02/2003 MUNTANYENC S.CUGAT

Alçada CT28519 CLIMENT ZHOU, EDGAR 02/07/2003 U COLOMENCA AT. 

Perxa CT27128 TERUEL SANCHEZ, ALEX 08/02/2003 CA CANALETES 

Pes CT28438 LLORENS MINGUITO, ALEIX 14/06/2003 CA IGUALADA 

Disc CL72435 MORALES CUBEDO, ROGER 19/03/2003 CA GAVÀ 

Javelina CL71159 GONZALEZ VIDAL, ALEX 15/01/2003 CA IGUALADA 

Martell CT26169 RUIZ BETLEJ, DANI 31/07/2003 CA PALAFRUGELL-GICB

4x100 CT26212 COMAS MARIN, JOAN 03/02/2003 AA CATALUNYA 

CT28379 GARCIA MARTINEZ, MARC 24/02/2004 UGE BADALONA 

CT27127 LAVILA TORT, ANDREY 10/03/2003 CN BANYOLES 

CT26918 PONS OLIVAN, ROGER 13/02/2003 CE UNIVERSITARI 

CT25969 SALA MUÑOZ, MARC 21/02/2003 MUNTANYENC S.CUGAT

4x300 CT28282 FERRER MONCUSI, POL 09/06/2003 CORNELLÀ AT. 

CT27468 GONZALEZ FAÑANAS, JOSE 10/02/2003 MUNTANYENC S.CUGAT

CT27267 MORA ESCUTIA, PAU 20/05/2003 CA FIGUERES 

CT27270 SEGURA MASSO, ISAAC 07/05/2003 CA MOLINS 



FEMENINA 
     

100 m.ll. 

 

CT25894 
 

GASCON BERNABEU, CARLA 14/01/2003 CA SANT JUST 

300 m.ll. CT26510 POU CALDERON, LAURA 21/04/2003 UA BARBERÀ 

600 m.ll. CT26723 GARCIA FUENTES, JULIA 21/07/2003 CERDANYOLA C D´HOQUEI

1000 m.ll. CT26736 VERDUGO SANCHEZ, OLGA 28/01/2003 CERDANYOLA C D´HOQUEI

3000 m.ll. CT25927 DE LA PIEDRA SITJAS, JULIA 09/03/2003 CA CANOVELLES 

100 m.t. CT28224 MUAKUKU EÑESO, IGAMBO 27/09/2004 CA NOU BARRIS 

300 m.t. CT25895 MARTINEZ SERRA, MARTINA 22/01/2003 CA SANT JUST 

1500 m.ob. CT27059 ALEMANY ORO, AIDA 04/03/2003 JA ARBECA 

3000 m.m. CT25968 RODRIGUEZ IZQUIERDO, NOA 23/04/2003 MUNTANYENC S.CUGAT

Llargada CT27335 VIDAL POY, MARIA 20/05/2004 UA MONTSIÀ 

Triple CT28486 CLEMENTE MARTIN, IRENE 05/03/2003 CA GAVÀ 

Alçada CT25964 PEREZ MOLTO, NEREA 01/04/2003 MUNTANYENC S.CUGAT

Perxa CT25959 FERNANDEZ ORTIZ, CLARA 22/10/2003 MUNTANYENC S.CUGAT

Pes CT28032 SALMERON HUCKE, OLIVIA 21/02/2003 DINAMI-K CA VILANOVA

Disc CT27593 CALBO FORTUNY, AINA 27/04/2004 AA CATALUNYA 

Javelina CT28655 IGLESIAS NAVARRETE, MAR 02/11/2003 CA SANT CELONI 

Martell CT27930 ESCOLANO GARCIA, IRENE 21/05/2004 U COLOMENCA AT. 

4x100 CT26509 GARRIDO RUBIO, ESTELA 17/03/2003 UA BARBERÀ 

CT25894 GASCON BERNABEU, CARLA 14/01/2003 CA SANT JUST 

CT25895 MARTINEZ SERRA, MARTINA 22/01/2003 CA SANT JUST 

CT28224 MUAKUKU EÑESO, IGAMBO 27/09/2004 CA NOU BARRIS 

CT27335 VIDAL POY, MARIA 20/05/2004 UA MONTSIÀ 

4x300 CT25927 DE LA PIEDRA SITJAS, JULIA 09/03/2003 CA CANOVELLES 

CT26723 GARCIA FUENTES, JULIA 21/07/2003 CERDANYOLA C D´HOQUEI

CT26510 POU CALDERON, LAURA 21/04/2003 UA BARBERÀ 

CT26736 VERDUGO SANCHEZ, OLGA 28/01/2003 CERDANYOLA C D´HOQUEI

Dades importants: 
 
CONFIRMACIÓ: Fins dimarts 12 a les 15.00 hores per escrit (david@fcatletisme.cat) 
 
VIATGE:  
Sortida: Divendres 15 de juny a les 08.00 hores 
 Lloc: Ronda Sant Pere cantonada carrer Bruc (Barcelona) 
 
Els/les atletes que vulguin incorporar-se a l’expedició en les àrees d’autopista del 
Penedès, Montblanc o Lleida, ho hauran de comunicar en el moment de la confirmació. 
 
Tornada: Diumenge 17 després de la competició 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
ALLOTJAMENT:        
 
Hotel Don Pedro 
Calle de la fruta, 22 
Avilés 
Tel: 985512288 
 
MATERIAL ESPORTIU:  
 
Aquells atletes que hagin rebut roba de competició de la FCA durant la temporada 
passada o l’actual, hauran de competir amb aquest material (únicament roba de 
competició). Per recollir la resta de material així com els atletes que no hagin rebut la 
passada temporada roba de competició, poden passar a recollir-lo per la FCA 
(Trafalgar, 12, entl.2a. – Barcelona-), el proper dijous 14 de juny (11.00-14.00 / 17.00-
20.00). Els/les atletes que van participar amb la Selecció Catalana al Campionat 
d’Espanya de Federacions Sub16 de Cros hauran de portar el material lliurat per a 
aquesta competició. 
 
Si els/les atletes no poden passar aquest dia, hauran de comunicar en el moment de la 
confirmació la seva talla de roba esportiva. 
 
 
 
DOCUMENTACIÓ QUE CAL APORTAR: 
 
DNI O PASSAPORT INDIVIDUAL ORIGINAL. En el cas d’atletes estrangers 
ORIGINAL DE LA TARGETA DE RESIDÈNCIA . ATENCIÓ – NO SÓN VÀLIDES 
FOTOCÒPIES  NI RESGUARDS DE DOCUMENTACIÓ – 
 
Els atletes estrangers no comunitaris han de portar obligatòriament l’original del 
passaport. Els atletes estrangers comunitaris el DNI del seu país. 
 
En el moment de la sortida, serà necessària la presentació d’aquesta documentació, 
sense la qual no podrà participar en el Campionat. 
 
AUTORITZACIÓ: Tots/totes els atletes participants en aquest Campionat 
obligatòriament hauran de lliurar als responsables de l’expedició en el moment 
de la sortida, l’autorització adjunta degudament omplerta. 
 

 

 

 

 

 

 

Jordi Estruch i Valero 
Gerent 
(signat a l'original) 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
En/na  _____________________________________________________________ 
 
com a pare/mare/tutor de ____________________________________________ 
 
dóna el seu permís per tal que el/la seu/seva fill/filla formi part de l’expedició organitzada per la FCA 
per participar en el Campionat d’Espanya de Federacions Sub 16, que tindrà lloc a Avilés, els dies 16 i 
17 de juny de 2018 
 
Així mateix informa que el seu fill/a /pupil té necessitat d’atenció especial per causa de les següents 
particularitats:  
 
___________________________________________________________________ 

(al·lèrgies, medicacions, malalties, etc.) 
 
Signatura 
 
 
 
 
 
 
NOM I COGNOMS PARE/MARE/TUTOR 
 
 
 
 
DNI PARE/MARE/TUTOR 
 
 
 
 
TELÈFONS CONTACTE PARE/MARE/TUTOR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


